

# TD-IHK 6 senelik Meslek Eğitimi Projesi'nin sonuçlarını tanıttı



>> Alman Hükümeti'nin Göç ve Uyumdan Sorumlu Devlet Bakanı Prof. Dr. Maria Böhmer'in TD-IHK ziyaretine, TD-IHK destekleriyle meslek eğitimi imkânı sunmuş olan iş insanları ve öğrenciler de katıldı.

Alman Hükümeti'nin Göç ve Uyumdan Sorumlu Devlet Bakanı Prof. Dr. Maria Böhmer, Entegrasyon Turu kapsamında 15 Temmuz 2011 tarihinde Köln'deki Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti. Bakan Böhmer'e, Almanya'daki Meslek Eğitimi ve Nitelikli İş Gücü Gelişimi Anlaşması'na, Alman Ticaret ve Sanayi Odası'nın altı senedir yürüttüğü meslek eğitimi projesi ile katkıda bulunduğu ve projenin sonuçları anlatıldı.

Alman Hükümeti'nin Göç ve Uyumdan Sorumlu Devlet Bakanı Prof. Dr. Maria Böhmer, Almanya genelindeki eğitim akademilerini ve çeşitli kurumları ziyaret ederek entegrasyon adına yapılan projeler ve çalışmalar hakkında bilgi almak üzere yetkililerle bir araya geldi. Böhmer, 11-15 Temmuz 2011 tarihleri arasında başlattığı Entegrasyon Turu kapsamında 15 Temmuz 2011 tarihinde Köln kentindeki Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası'nı (TD-IHK) ziyaret etti. Böylece Bakan Böhmer Entegrasyon Turu'nu, TD-IHK'nın çalışmalarından elde ettiği izlenimlerle sonlandırmış oldu.

Bakan Böhmer'e, TD-IHK Başkanı Rainhardt Freiherr von Leoprechting ve diğer yetkili-

ler tarafından TD-IHK'nın 6 yıllık meslek eğitimi projesi hakkında bilgi verilirken şu noktalara dikkat çekildi:

"TD-IHK, Almanya'daki Meslek Eğitimi ve Nitelikli İş Gücü Gelişimi Anlaşması'na 6 senedir yürütmüş olduğu meslek eğitimi projesi ile katkıda bulunmaktadır. TD-IHK'nın projeye başladığı dönemlerde istatistiksel bilgilere göre Türk kökenli işletmelerin sadece % 6-8'i meslek eğitimi imkânı sunuyordu. Günümüzde ise bu oranın % 19'a ulaştığı görülüyor. Bu başarılı gelişmeye TD-IHK'nın ve farklı kurumların benzeri projeleri ile büyük katkıları oldu. Meslek Eğitimi Yoluyla Entegrasyon başlığı altında meslek eğitim projesini yürütmekte olan TD-IHK, geçen senelerde proje kapsamında verdiği destek ile Köln ve çevresinde toplam 350'den fazla Türk kökenli işletmede yaklaşık 500 yeni meslek eğitimi yeri oluşmasını sağladı. Ayrıca bu işletmeler önümüzdeki dönemlerde yaklaşık 100 yeni meslek eğitimi imkânı sunacaklarını teyit etti. Bu göstergeler, TD-IHK projesinin başarısının istikrarını kanıtlıyor."

## BAKAN BÖHMER: "İYİ BİR EĞİTİM BAŞARILI BİR GELECEĞİN ANAHTARIDIR"

Alman Hükümeti'nin Göç ve Uyumdan Sorumlu Devlet Bakanı Prof. Dr. Maria Böhmer, TD-IHK ziyaretinde yaptığı konuşmada, "İyi bir eğitim başarılı bir geleceğin anahtarıdır. TD-IHK'ya bu yön verici çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum. Bu inisiyatif



>> Alman Hükümeti'nin Göç ve Uyumdan Sorumlu Devlet Bakanı Prof. Dr. Maria Böhmer ve TD-IHK Başkanı Dr. v. Leoprechting.





ile gençlere iş hayatlarına adım atmaları için güzel bir fırsat sunuluyor" dedi.

İşletmelerin de böylece rekabet gücünü artırdığına işaret eden Böhmer, "Almanya'daki demografik gelişme göz önünde bulundurulduğunda geleceğin eğitilmiş iş gücünü de sağlıyorlar. TD-IHK, bu sosyal proje ile uyum ve sosyal bağlılığa büyük katkıda bulundu. Meslek eğitimi sunan tüm işletmeler önemle şu noktaya dikkati çekiyor. Ülkemize bu şekilde yatırım yapılması çok önemli ve değerli. Böylece hem yabancı kökenli işletmelerin hem de gençlerimizin topluma ve ülkemize dâhil olması için bir motivasyondur" diye konuştu.

Yabancı kökenli insanların iki dilli ve çok kültürlü tecrübelerine sahip olmasının iş dünyasına sağladığı avantajlara da dikkati çeken Böhmer, bu imkânların değerlendirilmesinin büyük bir fırsat olduğunu sözlerine ekledi.



>> TD-IHK Başkanı Dr. v. Leoprechting, Devlet Bakanı Prof. Dr. Maria Böhmer'e günün anısına bir plâket takdim etti.

TD-IHK Başkanı Dr. v. Leoprechting ise konuşmasında meslek eğitimi inşaatçıların amacının, kökene bakmaksızın gençleri mesleki eğitim konusunda bilgilendirmek, özellikle Türk kökenli iş insanlarına meslek eğitim imkânı sunmak, ortaya çıkan fırsatları göstermek olduğunu dile getirerek "Projemizin bir özelliği de, elemanlarımızın iki dili konuşmaları, dolayısıyla kültürlerarası diyalog kurma yeteneğine sahip olmalarıdır" açıklamasında bulundu. TD-IHK elemanlarının bu sayede, hem gençlere hem de işletmecilere hizmet sunarken daha da başarılı olduğunu ve bürokratik engellerin çözülmesine yardımcı olabildiğini ifade eden Dr. v. Leoprechting, aldıkları sonuçlarla da gurur duyduklarını söyledi.

## IMF Türkiye Daimi Temsilcisi Lewis, Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret etti

IMF Türkiye Daimi Temsilcisi Mark Lewis ve Kıdemli Ekonomist Recai Çeçen, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu 4 Temmuz 2011 tarihinde ziyaret etti. TOBB Birlik Merkezi'nde gerçekleşen görüşmede, makroekonomik gelişmeler, ekonomik reformlar, kayıt dışılığın giderilmesi ve önümüzdeki dönemle ilgili beklentiler gibi konular gündeme geldi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye ekonomisinde son dönemde gerçekleşen olumlu gelişmeleri ve dikkatle üzerinde durulması gereken konuları dile getirdi. Ekonomik büyümenin ümit verici olduğunu söyleyen Hisarcıklıoğlu, son

dönemde kayıtlı çalışan sayısının 900 bin kişi arttığını vurguladı. Artan cari açık ve iç tüketime dayalı olarak artan büyümeye de

dikkat çeken Hisarcıklıoğlu önümüzdeki dönemde çıkarılacak mali kural ile ilgili beklentisini yineledi. Anayasa değişikliğinin diğer ekonomik reformları da etkileyen itici bir güç olacağını söyleyen Hisarcıklıoğlu, önceliğin yeni anayasa yapılmasında olduğunu vurguladı.

